h lxxii  
lxxii  
lxxii

h lxx  
lxx

h lxxi  
lxxi

h lxxii  
lxxii  
lxxii

h lxxii  
lxxii  
lxxii

h lxxv  
lxxv

h lxxvi  
lxxvi

lxxii

in illa hora.

**E**t cum uenisset ih̄s in domū pe-  
 tri: uidit socrū eius iacentē et febrī-  
 citantē. et tetigit manū eius et di-  
 misit eam febris. et surrexit et mi-  
 nistrabat eis. Vesp̄e autē facto obtu-  
 le. et erant ei multos demonia habentē: ieci-  
 ebat ūbo: et om̄i male habētē: curauit: ut  
 adimpleret qđ dictum ē p̄ ysaiā p̄pham  
 dicentem. Ipse infirmitates nr̄as  
 accepit: et egrotationes portauit.  
 Videns autē ih̄s turbas multas  
 circū se: iussit ire trans fretum.  
 Et accedens unus scriba: ait illi.  
 Magister. sequar te: quocūq; ieris.  
 Et dicit ei ih̄s. Vulpes foueas ha-  
 bent. et uolucres celi nidof: filiꝝ  
 autē hominis non habet ubi ca-  
 put reclinet. Alius autē de dis-  
 cipulis eius ait illi. Dñe p̄mitte  
 me p̄mum ire et sepelire patrē  
 meum. Ih̄s autē ait illi. Sequere  
 me: et dimitte mortuos sepelire  
 mortuos suos. Et ascendente eo  
 in nauiculam. secuti sunt eum  
 discipuli eius: et ecce motus ma-  
 gnus factus in mari. ita ut na-  
 uicula op̄iretur fluctib; ipse ue-  
 ro dormiebat. Et accesserunt et  
 suscitauerunt eum dicentes. Dñe  
 salua nos. p̄imus. Et dicit eis.  
 Quid timidi estis modice fidei?  
 Tunc surgens impauit uentis  
 et mari: et facta est tranquilli-  
 tas magna. Porro homines mira-  
 ti sunt dicentes. Qualis est hic.  
 qđ et uenti et mare obediunt ei.

**E**t cum uenisset trans fretum  
 in regionē gerasenozū occurre-

runt ei duo habentes demonia. de-  
 monumentis exeuntes. seui nimis.  
 ita ut nemo posset transire p̄ uia  
 illam: et ecce clamauerunt dicen-  
 tes. Quid nob̄ et tibi ih̄u fili dei?  
 Venisti huc ante tempus torque-  
 re nos. Erat autē non longe ab  
 illis grex porcorū multozū pas-  
 cens. Demones autē rogabant  
 eum dicentes. Si ieris nos: mitte  
 nos in gregē porcorū. Et ait illis.  
 Ite. At illi exeuntes abierunt in  
 porcos. et ecce impetu abiit totꝝ  
 grex p̄ preceptū in mare: et mor-  
 tui sunt in aquis: pastores autē  
 fugerunt. et uementes in ciuita-  
 tem nunciauerunt om̄ia. et  
 de his qui demonia habuerant.  
 Et ecce tota ciuitas exiit obuiā  
 ih̄u: et uiso eo rogabant ut tñ  
 firet a sinibus eorum.

**E**t ascendens in nauiculā trans  
 fretum et uenit in ciuitatē su-  
 am: et ecce offerebant ei parali-  
 ticum in lecto iacentē. Et uidēs  
 ih̄s fidem illozū: dixit parali-  
 tico. Confide fili. Remittuntur  
 tibi peccata tua. Et ecce quidā  
 de scribis dixerunt intra se. Hic  
 blasphemat. Et cū uidisset ih̄s  
 cogitationes eozū: dixit. Vt qđ  
 cogitatis mala in cordib; ur̄is:  
 Quid est facilius dicere dimit-  
 tur tibi peccata tua. aut dicere  
 surge et ambula: Ut sciatis au-  
 tē qm̄ filius hominis habet po-  
 testatē nr̄a dimittendi pecca-  
 ta: tunc ait paralitico. surge  
 tolle lectum tuum et uade in

*ix.*

*ix.*

*ix.*

*ix.*

domū tuam. Et surrexit et abiit in domū suam. Uidentes autem turbe timuerunt: et glorificauerunt dñm qui dedit potestatem talem hominibus.

**E**t cum transiret inde ih̄s: uidit hominē sedentē in teloneo mattheum nomine. et ait illi. Sequere me. Et surgens secutus est eū. Et factū est discubente eo in domo: ecce multi publicani et peccatores uenientes discumbebant cū ih̄u et discipulis eius. Et uidentes pharisei: dicebant discipulis eius. Quare cū publicanis et peccatorib; manducat magister ur̄? At ih̄s audiens ait. Non est opus ualentib; medicus: sed male habentibus. Euntes autē discite qđ est misericordiā uolo et n̄ sacrificium. Non enim ueni uocare iustos sed peccatores. Tunc accesserunt ad eum discipuli ioh̄is: dicentes. Quare nos et pharisei ieiunamus frequenter: discipuli autē tui non ieiunant? Et ait illis ih̄s. Nunquid possunt filij sp̄s si lugere. quam diu cū illis est sponsus? Venient autē dies cū auferet ab eis sponsus: et tunc ieiunabunt. Nemo autē immittit commissurā panni rudis in uestimentū uetus. Tollit autē plenitudinē eius a uestimento: et peior scissura fit. Neq; mittunt uinū nouum in utres ueteres. alioquin rumpuntur utres et uinum effundit et

utres peunt: sed uinum in utres nouos mittunt. et ambo conseruantur.

**H**ec illo loquente ad eos: ecce princeps unus accessit et adorauit eū dicens. Filia mea modo defuncta est: sed ueni impone manū sup̄ eam et uiuet. Et surgens ih̄s sequebatur eū et discipuli eius: et ecce mulier que sanguinis fluxū patiebatur duodecim annis. accessit retro et tetigit fimbriā uestimenti eius. Dicebat enim intra se. Sicut tingero tantū uestimentū eius: salua ero. At ih̄s conuersus et uidēs eam: dixit. Confide filia. Fides tua te saluam fecit. Et salua facta est mulier illa hora. Et cū uenisset ih̄s in domū principis et uidisset tibianes et turbam tumultuantē: dicebat. Recedite. Non est enim mortua puella sed dormit. Et deridebant eum. Et cum eiecta esset turba: intrauit et tenuit manū eius. et surrexit puella. Et exiit fama hec in uniuersā terrā illam.

**E**t transeunte inde ih̄u: secuti sunt eum duo ceci clamantes et dicentes. Misere n̄i fili dauid. Cū autē uenisset domum: accesserunt ad eum ceci. et dicit eis ih̄s. Creditis qđ possum hoc facere uobis? Dicunt ei. Vtiq; dñe. Tunc tetigit oculos eorū dicens. Scdm fidem ur̄am fiat uobis. Et aperti sunt oculi eorū. Et comminatus est illis ih̄s: dicens. Videte ne qđ sciat.